УТВЕРЖДАЮ

_________________ Н. А. Савкин

Глава администрации

Гагинского муниципального района
П Р О Т О К О Л  № ___17___

заседания комиссии по проведению аукциона на право заключения

договоров аренды земельных участков площадью 150 кв.м. каждый, из земель населённых пунктов под строительство и эксплуатацию антенно-мачтового сооружения и базовой станции сотовой связи, находящихся по адресам: Нижегородская область, Гагинский район, с. Какино (кадастровый номер 52:49:10 00 003:432); Гагинский район, д. Сурки (кадастровый номер 52:49:02 00 013:84)

с. Гагино                                                                                                          18 мая 2011 г.

     Конкурсная комиссия в составе:

1. Волков В. С. – председатель комиссии, зам. Главы администрации Гагинского района

2. Молчанова Л. Н.  –  заместитель председателя комиссии, председатель КУМИ Гагинского района

3. Лямина О. А. - секретарь комиссии, ведущий специалист КУМИ

4. Никонова Л. К. -    член комиссии, руководитель районного финансового отдела

5. Тиманина З. Н. – член комиссии, архитектор Гагинского района

6. Топорин В. М. – член комиссии, Главный специалист-эксперт Лукояновского отдела Управления Росреестра по Нижегородской области

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

     Рассмотрение вопроса о заключении договоров аренды земельных участков, расположенных по адресам: Нижегородская область, Гагинский район, с. Какино; Гагинский район, д. Сурки.

     На основании Постановлений администрации Гагинского муниципального района Нижегородской области № 448 от 16.05.2011 г., № 449 от 16.05.2011 г.,

КОМИССИЯ  РЕШИЛА:

     Отменить аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков из земель населённых пунктов под строительство и эксплуатацию антенно-мачтового сооружения и базовой станции сотовой связи, находящихся по адресам: Нижегородская область, Гагинский район, с. Какино; Гагинский район, д. Сурки, площадью 150 кв.м. каждый участок

Председатель комиссии                                                         В. С. Волков

Зам. председателя комиссии                                                 Л. Н. Молчанова

Секретарь комиссии                                                              О. А. Лямина

Члены комиссии                                                                     Л. К. Никонова

                                                                                                  З. Н. Тиманина

                                                                                                  В. М. Топорин